2023年甜菜二次倒运承包商采购方案的请示

公司领导：
我公司甜菜收购工作即将开始，因收购的甜菜不能全部一次入窖，有约21万吨甜菜需落地保藏，并在收购结束后需将现场落地甜菜二次倒运入窖加工，现特申请将二次倒运工作对外承包，需对承包商通过EPS系统招标。
1、采购方式：询比价
2、定价方式：最低价中标
3、项目组人员：
监督人财务部张翠云，根据采购管理制度履行监督职责；
使用单位：白永红、经理班子樊海军、张建新负责项目方案及谈判环节报价文件初步审核。
4、二次倒运时间：2023年10月1日—2023/2024榨期结束
5、本项目资质要求：
1)投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律和法规；
2)在中国境内注册的独立法人，具有独立法人资格，具有有效的营业执照；
3)没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；
4）上传系统要求的廉洁承诺书及质量承诺书及其他资质文件且在有效期内。

妥否,请批示！

                               额敏糖业
                               原料车间
[bookmark: _GoBack]                                  2023年9月5日
附件1：调研表（2023年二次倒运所需车辆）
	序号
	单位名称
	铲车
	翻斗车
	倒运单价
	备注

	1
	新疆金丝路汇通商贸有限公司
	3
	5-8
	4.95元/吨
	铲车及驾驶员证照齐全，购买保险

	2
	新疆鸿峰供应链管理有限公司
	3
	5-8
	4.98元/吨
	倒运车辆及驾驶员证照齐全，购买保险

	3
	新疆新耀商贸有限公司
	3
	5-8
	5.00元/吨
	倒运车辆及驾驶员证照齐全，购买保险

调研人： 王恩泉           时间：2023年8月26日
附件2：
	供应商资质审核推荐表

	序号
	供应商名称

	系统要求资质是否齐全
	资质文件是否在有效期内
	经营范围是否包含本项目涉及内容
	特殊资质是否符合本项目要求
	项目资质要求

	是/否
	是/否
	是/否
	是/否

	1
	新疆金丝路汇通商贸有限公司
	　是
	　是
	　是
	　是

	2
	新疆鸿峰供应链管理有限公司
	　是
	　是
	　是
	　是

	3
	新疆新耀商贸有限公司
	　是
	　是
	　是
	　是

	审核人:白永红、王恩泉

附件3：
3、项目概况与招标范围
3.1项目名称：甜菜二次倒运承包商采购方案
3.2采购清单及技术要求

设备清单

	序号
	名称
	型号
	单位
	数量
	设备要求
	备注

	1
	铲车
	福田雷沃PL955F
	台
	2-3
	对倒运过程中存在易损坏零配件充分考虑，并准备到位，及时更换，不影响运行。

	2
	车辆
	翻斗车
	辆
	5-8
	对倒运过程中存在易损坏零配件充分考虑，并准备到位，及时更换，不影响运行。